E: ER Ea

JUSTIÇA ELEITORAL . TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDÊNCIA

PORTARIA PRES N.º 230/2010

O Presidente d. Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 17, inciso XIX, do Regimento Interno do
Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL, na forma dos artigos 4º e 17, da Resolução n. 22.582. de 20/08/2007, do padrão 4 (quatro) da classe “A”, Para o padrão 5 (cinco), da mesma classe, aos servidores constantes do Anexo | desta Portaria, com efeitos financeiros a partir das datas discriminadas naquele Anexo.

Cumpra-se, publique-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. aos vinte é seis dias do mês de março do ano de dois mil e dez.

A

Des. FLORIANO GOMES DA SILVA FILHO

Hrosidente

9º] l E rf
Ã
f

ANEXO PORTARIA Nº 230/2010

  !
I i

SITUAÇÃO SITUAÇÃO

DATA DE
NOME CARGO — ANTERIOR NOVA PRODUÇÃO

Ciasse |Padrão! Classe | Padrão | DOS EFEITOS

1 Adriana Mara dos Anjos Analista Judiciário! A | 4 A 5 | 30/03/2010
2 |Alcione Maria Borges Analista Judiciário A 4 A 5 02/03/2010

3 |Allan Gonçalves Pereira Analista Judiciário A 4 A 5 02/03/2010

4 |Ana Paula Cavalcante Rocha iAnalista Judiciário A á A 5 02/03/2010

5 André Rassi Técnico. 4 “diciário | A 4 A 5 02/03/2010

6 Antônio Batista Oliveira de Sousa Irecnico Judiciário! A 4 A 5 02/03/2010

7 Aparecida Maria Fernandes Analista Judiciário | A 4 A 5 02/03/2010

8 Bruna da Mota Fernandes Técnico Judiciário A 4 A 5 02/03/2010

9| Camilo Schimidt Farias de Lima Técnico “udiciário A 4 A 5 02/03/2010
tOlCélia Maria Gomes Paxão Borges Vieira ITécs Mico ui dicwário A 4 A 5 02/03/2010

11 [Christiano de Souza Vieira Analista ludio jário | A 4 A 5 08/03/2010
42 |Cicera de Lima Irécnico Judiciário) A 4 A 5 02/03/2010 |
13 Danielli de Araújo Oliveira Prado Analista Iudigiário A 4 A 5 02/03/2010

14 Demilson Alves de Souza o Técnico Judiciário | | A 4 A 5 02/03/2010
15 Dénia Brito Santos o Técnico Jud iciário | A 4 A 5 02/03/2010
18 |Dion Souto Villar Neto Técnico Judiciário, A 4 A 5 | ozro32040
17 Eduardo Maurício Macedo de Azevedo — jTécnico Judiciário | E 4 À 5 02/03/2010
18 !Edvanilson de Araúlio Lima o Técnico d udiciário | A 4 À 5 02/03/2010
19 19 [Erick Ricardo de S Souza Fernandes Analista  dudliciério, A 4 A 5 02/03/2010

20 |Fabrício Gomes de Brito Analista Judliçiário o A é A 5 02/03/2010
21 Fernanda Lobo Dantas 'Anal sta Judiciário A 4 A 5 02/03/2010
22 |Fe Fernando Lopes Diniz Analista Judiciário | o A 4 ! A 5 02/03/2010

23|Fernando Santos Rochal Analista Judiciário | A 4 A 5 02/03/2010

[24 Flávio Lima e Silva Júnior Té nico « Judiciário A 4 A 5 02/03/2010

25 Giselle Nascimento Pires de Godoy Costa jAnalista Judiciário | A | 4 A 5 02/03/2010
26 [Gizelle Carlos de Mendonça Machado Analista & joiciária Ala A 5 13/03/2010
27 Guilherme Schmidt Siloto Analista. uciciár êro, A a I A 5 02/03/2010

28 iHeitor Costa Marques Júnior [Técnico LGic ár ária 3º A 4 | A 5 27/03/2010

29 |Hélia Francé Monteiro Analista dudiciáio| A 4 [A (5 | ozo3zoo
30 Hélio Santos Silva Té Om io diciário , A 4 | A 5 03/03/2010
31 [Hércules Batista | Gonçalves o Térmico Judiciário. A 4 | A 5 02/03/2010
32 Herivelton Araújo Guerra analista Judiciário. A 4 | A 5 02/03/2010
33 llana Murici Ayres Técnico Judiciário A 4 | A 5 02/03/2010
34 Janesdean Diniz o lala ia Judiciário A 4 | A 5 02/03/2010

SA e DD Rd

ANEXO PORTARIA Nº 230/2010

o SITUAÇÃO SITUAÇÃO | DATA DE
NOME CARGO ANTERIOR NOVA | | PRODEÇÃO

o Classe Padrão Classe Padrão, ErEITOS

35 Jefferson de Freitas Gonçalves t Teu nico Judiciário a 4 A 5 02/03/2010

36 iJesana Cardoso dos Santos Tê io O Judiciário | A 4 Â 5 02/03/2010

37 |José Maria Calixio Lima Tres ico Judiciário A 4 A 5 02/03/2010
38 José Ronaldo Mendonça Filho analista Judiciário) A 4 A 5 02/03/2010
30; Josy Aparecida Silva Machado dos Santos aanisk : Judiciário À 4 A 5 07/03/2010
40 |Jucélio Fleury Neto | Tócaies 1 Judiciário A 4 ÂÃ 5 02/03/2010
41 |Leonardo José Ferreira Ar; alista Judiciário A 4 A 5 02/03/2010

:42 Leonardo Naciff Bezerra o Vc Enico » Judiciário A 4 A 5 02/03/2010

ah Lidia Maria Moreira Mundim de Souza . “Tágri a Jucici ário| A 4 A 5 02/03/2010

44 Livia de Medeiros Alves “Tecnica Juciciário [A 4 Â 5 02/03/2010

45 |Ludmila Costa Machado Gobo . Anatista Judiciário! A 4 A 5 | 04/03/2010
[46 [Marcus da Silva Carneiro Analista Judiciário A 4 A 5 | 16/03/2010
47 |Marcus !lha Tristão Angstr Jucie: érini À 4 A 5 02/03/2010

48 Marcus Vinnicius Rebouças Cintra . ita ista Judiciério A á A 5 02/03/2010

49 Maria Adelziva de Souza Ferreira Y Judiciário A 4 A 5 02/03/2010

[50| Maria Eugênia da Silva Lacerda Filha - luciciário A | 4 A 5 | 02/03/2010
st Marianna Lobo Soares Fleury T ácrico Juc rio A 4 A 5 1º/04/2010
52 Martha Maria da Silva Analista Judiciário) A 4 A 5 | ozr03/2010

[53 Mayra Marra Barbosa “anaiis isa JLciciário À 4 A 5 02/03/2010

54 |Miria de Moraes Maia Técsico due! iciário . A 4 A 5 02/03/2010
55: Murilo da Silva Frazão Am alieta, due iciário | A 4 A 5 02/03/2010

56 Nalva Helena de Souza à Trevisan Ana sta. Judio Serio A 4 A 5 02/03/2010

|57 Paulo Humberto de Faria Kliemann Anais: 2 CU ciciário, A 4 A 5 02/03/2010
58 |!Priscila Oliveira Ataídes Analista . Juciciário. A d A 5 02/03/2010

59 Renata da Mota Fernandes Analista Judiciário. A 4 A | 5 | oz032010
'g0] Renato Oliveira d da Silva o Técnico Juciciário À 4 A | 5 10/03/2010

Gt|Renato Santos Delforge Téonicoducicisrio) A | 4 | A | 5 [| ozo3zoto
GzjRené Dubois Júnior A iss Judiciário A | 4 | A | 5 | o203/2010
63 Ricarde César de Sousa éonie o “uciciário A 4 Â 5 02/03/2010
64 Roberto de Sousa e Silva A 4 À 5 02/03/2010

65 [Rodney Yunes Júnior Técnico duciciario | A 4 A 5 | 02/03/2010
[86 Romeu Sales de Lina o Técnico duciciáro, A | 4 [ A | 5 | 2403/2040
le7 Ronaldo Silva Bitencourt “Ametista duciciário) A 4 A 5 | 02/03/2010
68 Roney Araújotopes E ameiste Juciciório A [4 [A [Ls [ozosano
les Sérgio € César Costa Ta viço Juciciario RA 4 À 5 02/03/2010

ANEXO PORTARIA Nº 230/2010

SITUAÇÃO SITUAÇÃO DATA DE
NOME | CARGO ANTERIOR NOVA iii

| Classe | Padrão | Classe |Padrão| ErEITOS
[70 Thais Domingues de Magalhães Técnico Judiciário A 4 A 5 20/03/2010
[71 Victor Antônio Leopoldo Reis “jAnalista Judiciário| A 4 A 5 | 02/03/2010
72 Washington Divino Veras de Oliveira (Analista Jutliciário) A 4 A 5 02/03/2010
73) Yano Costa Ribeiro Técnico Judiciário | A 4 A 5 | 02/03/2010
74 Zulema De Cássia Gonçalves Feerce Jucicao A 4 A 5 | 04/03/2010

plo ÃO

go